
FREMAP LICT/99/139/2018/0062- Contratación del servicio sanitario de Fisioterapia en el ómblto territorial de las 

Comunidades Autónomos de Castllla-La Mancha, de Murcia y de Castllla y León para el colectivo protegido 
de FREMAP, Mutuo Colaboradora con la Seguridad Socia/ nll 61 

ACUERDO DE ADJUDICACIÓN 

Tras los trámites previstos en los pliegos y en la normativa de contratación pública en la licitación 

referida a la Contratación del servicio sanitario de Fisioterapia en el ámbito territorial de las 

Comunidades Autónomas de Castilla�La Mancha; de Murcia y de Castilla y León para el colectivo 

protegido de FREMAP, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social n2 61 con número 

LICT/99/139/2018/0062 y presentada de forma adecuada la documentación solicitada a los 

licitadores propuestos se 

ACUERDA: 

Adjudicar este expediente conforme a la/s propuesta/s con mejor relación calidad-precio, que se 

indica/n a continuación: 

Lote Licitador 

1 
ROCIOORTIZ 

VILCHEZ 

2 
C RIS TI NA JURADO 

BARBO 

3 
Eladia Martínez 

Oviedo 

5 Emogestión C.B 

7 SKLEROS S L

8 FISIALIA, S.L.U. 

9 
Almudena C arreña 

R odríguez 

10 
CARLOS PALOMINO 

NIETO 

CLI NICA D R  BERNAL 
11 

SL 

12 
CLINICA SAN 

BARTOLOME, C.B. 

FISIOTERAPIA 

13 B LAS CO ALVAREZ, 

S.L.

Importe de Adjudicación para la 

duración inicial del contrato 

(lmpuesto/s indirecto/s no 

incluido/s) 

4.050,00€ 

10.800,00( 

11..660 € 

5.000,00 € 

5..600€ 

13.275,00€ 

5.500,00€ 

1.300,00€ 

1.520,00 € 

1.705,00€ 

3..000 € 

Puntuación 

total 

68,50 puntos 

97,00 puntos 

17,50 puntos 

84,00 puntos 

29,50 puntos 

93,50 puntos 

83,00 puntos 

86,50 puntos 

93,50 puntos 

86,00 puntos 

19,00 puntos 

Asimismo, dar a la adjudicación la publicidad pertinente de conformidad con lo establecido en la 

normativa de contratación. 

Acuerdo de adjudicación 

V8181220181534 

Página 1 de 2 






